
KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2022

SANOK, 19.06.2022

niedziela, 19 czerwc

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   15:01:2
Wiatr: +2.2 M/S

1 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.134     
2 60 Honorata KUPINIAK 17.05.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.285     
3 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.673     
4 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.756     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   15:08:2
Wiatr: -1.0 M/S

1 269 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.373  SB   
2 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.774  PB   

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   15:16:3
Wiatr: -3.2 M/S

2 766 Jakub SEKUŁA 07.03.2003 ULKS Lipinki(MA) 15.602
3 967 Tymon SZYLER 21.02.2004 LKS Stal Mielec(PK) 16.883

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   15:16:0
Wiatr: -3.2 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.176  PB   
4 758 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 19.267     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.06.2022   15:33:1
Wiatr: +1.6 M/S

1 505 Anzhelika RACHKOVSKA 22.08.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.604  PB   
2 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.753     
3 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.975     
4 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.106  PB   
5 269 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.407     
6 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.592     

Bieg 2/3 Start: 19.06.2022   15:33:1
Wiatr: -1.6 M/S

1 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.475     
2 12 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.127     
3 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.216  =SB   
4 50 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.374     
5 308 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.682     

10 Paulina RACHWAŁ 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 19.06.2022   15:35:5
Wiatr: -2.6 M/S

1 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 14.414     
2 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.715     
3 697 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.823     
4 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 15.346     
5 123 Aleksandra BUCKA 06.11.2009 LA WIR Czarna(PK) 16.031     
6 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.047     

122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anzhelika RACHKOVSKA 22.08.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.601  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.752     
3 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.973     

4 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.104  PB   

5 Bieg 1 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 13.405     
6 Bieg 2 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.471     

7 Bieg 1 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 13.596     

8 Bieg 2 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.122     
9 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 14.213  =SB   

10 Bieg 2 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno 14.374     

11 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 14.411     
12 Bieg 2 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 14.685     

13 Bieg 3 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.712     

14 Bieg 3 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.823     
15 Bieg 3 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 15.344     

16 Bieg 3 Aleksandra BUCKA 06.11.2009 LA WIR Czarna 16.035     

17 Bieg 3 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.046     
Bieg 3 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna DNSDNS     

Bieg 2 Paulina RACHWAŁ 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna DNSDNS     
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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  15:40:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.644 +2.4
2 399 Oliwia PIŁAT 05.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.473 +1.6
3 159 Oliwia ŁUCZKA 22.08.2002 KS Komunalni Sanok(PK) 10.141 +0.3
4 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 9.722 +0.2

I II III IV V VI

10.43 10.64 10.58 10.50 10.63 10.52Amelia GANCARSKA
+1.9 +2.4 +1.7 +0.2 +1.3 +0.5

10.05 x x 10.47 x 10.39Oliwia PIŁAT
+1.5 +3.5 +2.5 +1.6 +4.0 +1.1

x 9.90 10.13 9.95 10.14 10.07Oliwia ŁUCZKA
+1.3 +2.4 +1.9 +0.6 +0.3 +2.6
9.32 9.44 9.56 9.70 9.72 9.49Julia ŻUCHOWSKA
+3.7 +3.1 +1.2 +0.1 +0.2 +1.2

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  15:40:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.365 +2.8
2 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.073 +2.4
3 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.024 +3.1
4 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.671 +1.7
5 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.672 +1.9

10.35 9.85 10.36 10.02 10.09 10.14Izabela SAWICKA
+1.7 +2.2 +2.8 +1.1 +0.5 +1.9
9.83 9.86 9.76 10.07 10.07 9.92Zuzanna RAŚ
+0.8 +1.9 +1.4 +2.4 +1.3 +1.4
9.83 x x x 10.02 xWiktoria SZYMASZEK
+2.1 +1.8 +1.4 +0.7 +3.1 +3.6
9.67 9.24 9.57 9.36 9.40 9.42Kamila WOLAN
+1.7 +1.2 +1.1 +2.1 +0.2 +1.2
9.55 9.21 9.54 9.31 9.46 9.67Łucja MRUGAŁA
+1.3 +1.7 +1.2 +3.2 +1.2 +1.9

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  15:40:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 TS Sokół Jasło(PK) 11.421 +3.3

x x x 11.42 x xHubert ZDUŃ
+2.2 +1.9 +1.8 +3.3 +2.2 +0.9
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.06.2022   15:38:0
Wiatr: -4.7 M/S

1 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.224     
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.285     
3 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.536     
4 271 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.577     
5 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.183     

Bieg 2/2 Start: 19.06.2022   15:42:2
Wiatr: -3.5 M/S

1 636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.174     
2 766 Jakub SEKUŁA 07.03.2003 ULKS Lipinki(MA) 12.296     
3 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.445     
4 8 Sviatoslav KURILENKO 01.01.2008 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.953    YC TR 16.5.3
5 758 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 13.507     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 11.221     

2 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.282     
3 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 11.533     

4 Bieg 1 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów 11.574     

5 Bieg 2 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 12.171     
6 Bieg 1 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.185     

7 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 07.03.2003 ULKS Lipinki 12.292     

8 Bieg 2 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.443     
9 Bieg 2 Sviatoslav KURILENKO 01.01.2008 UKS Czapla Białe Błota 12.954    YC TR 16.5.3

10 Bieg 2 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki 13.505     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.06.2022   15:47:2

1 334 Kinga MAJKUT 30.12.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.184  =SB   
2 268 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 61.265     
3 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 61.316     
4 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 62.213  PB   

Bieg 2/2 Start: 19.06.2022   16:04:3

1 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 63.735     
2 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 65.896     
3 328 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 66.783     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga MAJKUT 30.12.2003 CWKS Resovia Rzeszów 60.181  =SB   

2 Bieg 1 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów 61.262     
3 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 61.313     

4 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 62.214  PB   

5 Bieg 2 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 63.731     
6 Bieg 2 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów 65.892     

7 Bieg 2 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów 66.783     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:10:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.952
2 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.551

I II III IV V VI

41.57 44.95 41.05 43.12 42.96 xAnna KICIŃSKA

29.66 28.70 x 28.96 30.55 28.05Natalia MIĄSIK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:10:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.976
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.764
3 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 24.505
4 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.081
5 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 23.683

I II III IV V VI

27.97 x 26.49 27.62 26.35 rZuzanna RAŚ

16.79 x 20.82 22.13 24.76 24.41Kamila STRZAŁKA

16.31 24.50 23.37 22.37 x 23.34Maja WOJTANOWSKA

x x 24.08 x 22.80 xDaria KRUSZYŃSKA

23.68 22.97 x 22.22 23.07 21.33Antonina DOROTNIAK
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.06.2022   16:09:0

1 6 Damian KAROW 12.02.2004 UKS Czapla Białe Błota(KP) 50.274  PB   
2 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 53.983     
3 59 Kacper HNAT 26.08.2005 KS Komunalni Sanok(PK) 54.746  SB   
4 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.015     

Bieg 2/2 Start: 19.06.2022   16:11:4

1 3 Jan KĘDZIERSKI 16.11.2004 UKS Czapla Białe Błota(KP) 53.485  PB   
2 7 Kacper KARNAS 03.10.2004 UKS Czapla Białe Błota(KP) 54.884  PB   
3 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 56.573     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KAROW 12.02.2004 UKS Czapla Białe Błota 50.271  PB   

2 Bieg 2 Jan KĘDZIERSKI 16.11.2004 UKS Czapla Białe Błota 53.481  PB   
3 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 22.07.2003 KS Komunalni Sanok 53.982     

4 Bieg 1 Kacper HNAT 26.08.2005 KS Komunalni Sanok 54.743  SB   

5 Bieg 2 Kacper KARNAS 03.10.2004 UKS Czapla Białe Błota 54.882  PB   
6 Bieg 1 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów 55.014     

7 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 56.573     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:10:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 752 Michał MATYJA 28.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.941

I II III IV V VI

x x 48.43 x x 50.94Michał MATYJA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:10:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 602 Kacper TUROŃ 23.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.472
2 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.261

I II III IV V VI

35.19 34.75 36.70 38.47 x 37.45Kacper TUROŃ

34.63 x x 35.35 36.87 38.26Dawid BŁAHUCIAK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:10:0

Start: 19.06.2022   15:00:0

1 15 Sylwester KOMARSKI 13.01.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 34.676
2 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.507
3 2 Michał PÓŁTORAK 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.733
4 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.405
5 1 Bartosz KAWA 12.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.211
6 12 Mateusz ŚCIERANKA 30.07.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 23.202

I II III IV V VI

32.83 32.74 x 34.67 x xSylwester KOMARSKI

32.44 x 33.33 x 34.50 xAntoni BONAREK

x x x 32.73 30.40 28.96Michał PÓŁTORAK

x x 28.80 x 31.40 xMateusz ŻUREK

19.75 26.33 28.18 x 25.01 28.21Bartosz KAWA

x x x x x 23.20Mateusz ŚCIERANKA

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   16:20:5

1 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:32.491     
2 9 Marlena KUCAP 13.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8:38.113     

325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:35:0

Start: 19.06.2022   16:10:0

1 66 Jakub KOCZERA 28.02.2001 KS Komunalni Sanok(PK) 6.416 +1.9
2 964 Mateusz MOLEK 20.07.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.395 +1.4
3 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.701 +3.3
4 8 Sviatoslav KURILENKO 01.01.2008 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.323 +1.2
5 94 Kamil TROJNAR 14.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.672 +0.8

272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 TS Sokół Jasło(PK) NM4
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I II III IV V VI

6.18 6.10 6.33 6.41 6.30 6.23Jakub KOCZERA
+1.9 +0.6 +0.9 +1.9 +1.4 -0.3
6.34 5.92 3.88 5.76 6.39 6.35Mateusz MOLEK
+2.9 +1.8 +1.6 +1.8 +1.4 +1.5

x 5.41 5.40 5.70 x 5.40Filip BIEGAJ
+1.5 +3.0 +0.6 +3.3 +3.6 +0.5
4.98 x 5.32 4.59 x 5.09Sviatoslav KURILENKO
+2.0 +4.1 +1.2 +1.3 +2.7 +1.3
4.54 4.67 3.58 x 4.31 4.38Kamil TROJNAR
+0.1 +0.8 +2.1 +1.7 +0.3 +1.2

x x x x x xHubert ZDUŃ
+3.3 +1.9 +1.6 +1.4 +1.2 -0.6

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.06.2022   16:39:0
Wiatr: -1.6 M/S

1 505 Anzhelika RACHKOVSKA 22.08.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.854  =PB   
2 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.173     
3 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.945     
4 268 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.146  PB   
5 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 28.392     

Bieg 2/3 Start: 19.06.2022   16:41:5
Wiatr: -0.5 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.603  PB   
2 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.704     
3 308 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.706     

74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 19.06.2022   16:44:2
Wiatr: -3.7 M/S

1 159 Oliwia ŁUCZKA 22.08.2002 KS Komunalni Sanok(PK) 28.913     
2 7 Maja GŁODEK 01.06.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 30.292     
3 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.335     
4 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 31.434     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anzhelika RACHKOVSKA 22.08.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 25.851  =PB   

2 Bieg 1 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.172     
3 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.943     

4 Bieg 1 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów 27.144  PB   

5 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 28.395     
6 Bieg 3 Oliwia ŁUCZKA 22.08.2002 KS Komunalni Sanok 28.911     

7 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.601  PB   

8 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 29.702     
9 Bieg 3 Maja GŁODEK 01.06.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna 30.292     

10 Bieg 3 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.333     

11 Bieg 2 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 30.703     
12 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 31.434     

Bieg 2 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  16:50:0

Start: 19.06.2022   16:00:0

1 210 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.747
2 67 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.566
3 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.535
4 66 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.503
5 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.454
6 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.351
6 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.352

130 135 140 145 150 153 156 158 160 165 170 174 177

- - - - - - - - o xoAlicja WYSOCKA o o xxx

- - o o o xxo o - xxxJulia ŻUCHOWSKA

- - xo o o o xxxMilena MOŁDOCH

- xo o o xo xxxSofia BILA-HROSENKO

- - o o xxxOliwia RADWAŃSKA

- xo xxxMaja WOJTANOWSKA

o xo xxxOliwia DOBOSZ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.06.2022   16:49:2
Wiatr: -3.1 M/S

1 277 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.704     
2 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.733     
3 5 Mateusz GLAZA 16.08.2004 UKS Czapla Białe Błota(KP) 22.916     
4 972 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec(PK) 23.022     
5 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.305     

Bieg 2/2 Start: 19.06.2022   16:52:2
Wiatr: -1.8 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 23.273     
2 271 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.704     
3 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 24.436     
4 636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.545  PB   
5 9 Igor MARCINIK 14.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 34.802     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 21.701     

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 22.732     
3 Bieg 1 Mateusz GLAZA 16.08.2004 UKS Czapla Białe Błota 22.913     

4 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec 23.024     

5 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 23.271     
6 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 23.305     

7 Bieg 2 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów 23.702     

8 Bieg 2 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 24.433     
9 Bieg 2 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 24.544  PB   

10 Bieg 2 Igor MARCINIK 14.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna 34.805     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   17:04:2

1 270 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:17.825  PB   
2 342 Alicja MAGDOŃ 04.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.314  SB   
3 746 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki(MA) 2:20.292  PB   
4 73 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:22.002  PB   
5 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.2004 KS Komunalni Sanok(PK) 2:22.103     
6 340 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:26.551     
7 503 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:27.116     
8 78 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:49.974     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:05:0

Start: 19.06.2022   16:30:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.697
2 13 Aleksandra SZYBIAK 12.11.2007 KML Lubaczów(PK) 9.736
3 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 KML Lubaczów(PK) 9.033
4 555 Natalia GĘŚLA 11.09.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.824
5 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.542
6 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.141

I II III IV V VI

14.12 13.32 13.98 14.25 14.69 14.37Anna KICIŃSKA

9.49 x 9.42 x 8.89 9.73Aleksandra SZYBIAK

8.41 9.03 8.33 8.63 x 8.82Dominika SZAŁAŃSKA

7.89 8.82 8.30 x 8.74 8.58Natalia GĘŚLA

8.54 8.38 8.06 7.92 7.87 8.38Małgorzata STRZAŁKA

7.82 8.14 7.36 7.78 7.76 7.87Natalia MIĄSIK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:05:0

Start: 19.06.2022   16:30:0

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.487
2 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.676
3 602 Kacper TUROŃ 23.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.505
4 1 Bartosz KAWA 12.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.094
5 15 Sylwester KOMARSKI 13.01.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.472
6 2 Michał PÓŁTORAK 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.311

I II III IV V VI

12.48 x x x x xDawid BŁAHUCIAK

9.81 x 11.19 11.31 10.77 11.67Antoni BONAREK

10.22 10.17 10.93 9.70 11.50 10.88Kacper TUROŃ

10.97 10.17 10.17 10.31 11.09 10.95Bartosz KAWA

9.08 9.47 9.28 x 9.25 9.21Sylwester KOMARSKI

9.31 7.14 7.73 x 7.56 8.32Michał PÓŁTORAK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.06.2022   17:10:4

1 11 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:01.863     
2 504 Paweł FURMAN 21.06.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:05.914     
3 16 Piotr BEREŹNICKI 14.11.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:06.396     
4 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.2004 KS Komunalni Sanok(PK) 2:07.445     
5 332 Kacper OLEJARSKI 30.03.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.992  PB   
6 333 Maksym ZUBKO 20.07.2005 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:10.436     
7 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:17.321     
8 678 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.984  PB   

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 19.06.2022   17:29:1

1 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.404  =SB   
2 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 45.572  PB   
3 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.495  PB   
4 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 46.521  PB   
5 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.006     
6 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.673     
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Bieg 2/4 Start: 19.06.2022   17:33:4

1 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.271  PB   
2 50 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 47.763     
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.845  PB   
4 1 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów(PK) 48.806  PB   TR 16.5.3
5 12 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 51.374     

10 Paulina RACHWAŁ 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS2     

Bieg 3/4 Start: 19.06.2022   17:36:1

1 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.024  PB   
2 697 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.961     
3 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 50.803  PB   
4 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 52.205  PB   
5 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.846  PB   
6 4 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 57.782     

Bieg 4/4 Start: 19.06.2022   17:39:0

1 92 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 49.414     
2 7 Maja GŁODEK 01.06.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 50.145     
3 310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.342     
4 123 Aleksandra BUCKA 06.11.2009 LA WIR Czarna(PK) 53.813     

122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 44.401  =SB   

2 Bieg 1 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 45.572  PB   
3 Bieg 1 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 46.493  PB   

4 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 46.524  PB   

5 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 47.005     
6 Bieg 2 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 47.271  PB   

7 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.676     

8 Bieg 2 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno 47.762     
9 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.843  PB   

10 Bieg 3 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 48.021  PB   

11 Bieg 2 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów 48.804  PB   TR 16.5.3
12 Bieg 4 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno 49.411     

13 Bieg 3 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 49.962     

14 Bieg 4 Maja GŁODEK 01.06.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna 50.142     
15 Bieg 4 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 50.343     

16 Bieg 3 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 50.803  PB   

17 Bieg 2 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 51.375     
18 Bieg 3 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 52.204  PB   

19 Bieg 4 Aleksandra BUCKA 06.11.2009 LA WIR Czarna 53.814     

20 Bieg 3 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 53.845  PB   
21 Bieg 3 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.786     

Bieg 4 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna DNSDNS     

Bieg 2 Paulina RACHWAŁ 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna DNSDNS     
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:36:0

Start: 19.06.2022   17:00:0

1 59 Angelika FAKA 15.01.1996 KS Komunalni Sanok(PK) 5.7311 2.0
2 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.6810 2.2
3 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.599 1.3
4 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.266 1.0
5 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.078 0.6
6 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.034 2.4
7 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.955 2.6
8 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.803 2.2
9 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.272 0.6

10 128 Antonina ADAMSKA 19.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 4.111 3.4

I II III IV V VI

5.73 5.71 x 5.47 5.58 xAngelika FAKA
2.0 1.8 1.1 0.7 2.0 1.8

5.68 4.31 5.54 5.55 5.35 xEmilia JANIK
2.2 1.5 1.9 1.1 1.5 1.1

5.42 x x x x 5.59Kinga GALIK
1.6 2.0 0.9 1.4 2.4 1.3
x x 5.14 2.57 5.22 5.26Martyna WOJTANOWSKA

1.1 2.6 1.4 0.6 4.2 1.0
4.98 x 5.07 x x 5.06Amelia GANCARSKA
1.3 2.7 0.6 0.9 0.7 0.2

4.88 4.89 4.71 4.45 5.03 4.88Izabela SAWICKA
1.4 4.8 2.0 1.6 2.4 0.7

4.66 x 4.83 4.95 x xWiktoria SZYMASZEK
1.5 0.7 1.1 2.6 1.8 2.4

4.31 x 4.48 4.73 4.73 4.80Łucja MRUGAŁA
3.0 2.3 1.0 2.2 0.7 2.2

4.27 x 4.17Kamila WOLAN
0.6 3.0 1.8

4.06 4.05 4.11Antonina ADAMSKA
1.1 0.0 3.4

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.06.2022   17:42:0

1 61 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.125  PB   
2 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.534  PB   
3 650 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.172     

45 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) DQ3     TR 17.3.2

Bieg 2/2 Start: 19.06.2022   17:44:2

1 12 Mateusz ŚCIERANKA 30.07.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 44.313  PB   
2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.464  PB   
3 32 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.736     
4 9 Igor MARCINIK 14.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 55.015     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.121  PB   

2 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 38.532  PB   
3 Bieg 1 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 40.173     

4 Bieg 2 Mateusz ŚCIERANKA 30.07.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna 44.311  PB   

5 Bieg 2 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 44.462  PB   
6 Bieg 2 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 44.733     

7 Bieg 2 Igor MARCINIK 14.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna 55.014     

Bieg 1 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów DQDQ     TR 17.3.2

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:50:0

Start: 19.06.2022   17:30:0

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.341

I II III IV V VI

35.59 32.51 35.91 38.34 36.24 xAleksandra STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:50:0

Start: 19.06.2022   17:30:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 30.203
2 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.431
3 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.002

I II III IV V VI

x 30.06 x 30.20 27.53 26.93Julia KRZANOWSKA

20.80 20.30 22.31 17.85 27.43 20.31Małgorzata STRZAŁKA

24.86 22.76 23.66 24.63 26.00 24.04Kamila STRZAŁKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.06.2022  17:55:0

Start: 19.06.2022   17:00:0

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.007
2 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.958
3 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.956
4 783 Marcin WITALEC 25.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.855
5 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.612
5 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.613
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niedziela, 19 czerwc
7 34 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.614
8 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.201

110 115 120 126 151 156 161 166 170 175 180 185 190 195 200 205

- - - - - - - - - -Filip KOSTKIEWICZ - o xo xo o xxx

- - - - - - - - - -Jakub KRASOWSKI - o xo o xxx

- - - - - - - - - -Patryk PELC - o o xxo xxx

- - - - - - - - o oMarcin WITALEC xo o xxx

- - - - - o xxo xxxMateusz STASIACZEK

- - - - - o xxo xxxWiktor IGNATOWSKI

- - - - xo o xxo xxxPatryk SZWEDO

o o o xxxDominik TITTINGER
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